
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI ROCCA DI PAPA

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2025SPESE

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

PREVISIONI ANNO
2027

Responsabile di Servizio AREA 12400

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 579.364,86

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Liti, arbitraggi, risarcimenti - prestazione di
servizi

12400 183.609,48 50.000,00 50.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 263.609,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 12400

AREA 12400

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

86.000,00

0,00

230.991,47

0,00

263.609,48

0,00

50.000,00Totale Macroaggregato 103

0,00

183.609,48

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

80.000,00

previsione di cassa

50.000,0086.000,00

0,00

230.991,47

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

50.000,00183.609,48

0,00

80.000,00

0,00

0,00
263.609,48

50.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

86.000,00

0,00

230.991,47

183.609,48 50.000,00 50.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 263.609,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

86.000,00

0,00

230.991,47

Totale Missione 1 183.609,48 50.000,00 50.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 263.609,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

86.000,00

0,00

230.991,47

Totale Responsabile di Servizio 183.609,48 50.000,00 50.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 263.609,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

230.991,47

0,00

86.000,00
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Totale Generale delle Spese 183.609,48 629.364,86 483.331,86659.364,86previsione di competenza

previsione di cassa 263.609,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amm. 579.364,86 579.364,86 433.331,86

0,00

230.991,47

1.012.696,72

1.098.696,72
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